АДМИНИСТРАЦИЯ
Советско-Гаванского муниципального района

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ _

г. Советская Гавань

' О предоставлении субсидий субъектам малого и среднего предприниматель­
ства Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края - по­
лучателям поддержки по результатам конкурсного отбора в 2021 году

В целях реализации национального проекта «Малое и среднее пред­
принимательство и поддержка индивидуальной предпринимательской ини­
циативы», Указа Президента Российской Федерации от 07 мая 2018 г. № 204
«О национальных целях и стратегических задачах развития Российской Фе­
дерации на период до 2024 года», в рамках утвержденных мероприятий му­
ниципальной программы «Содействие развитию малого и среднего предпри­
нимательства в Советско-Гаванском муниципальном районе», утвержденной
постановлением Администрации Советско-Гаванского муниципального рай­
она Хабаровского края от 02.09.2013 № 1324, в соответствии с Порядком
субсидирования части понесенных затрат субъектов малого и среднего пред­
принимательства, осуществляющих приоритетные виды экономической дея­
тельности в Советско-Гаванском муниципальном районе Хабаровского края,
утвержденным постановлением Администрации Советско-Гаванского муни­
ципального района Хабаровского края от 14.07.2021 № 461, на основании
Протокола заседания Комиссии по предоставлению субсидии на возмещение
части понесенных затрат субъектов малого и среднего предпринимательства,
осуществляющих приоритетные виды экономической деятельности в Совет­
ско-Гаванском муниципальном районе Хабаровского края от 27 августа 2021
г. № 1, Администрация Советско-Гаванского муниципального района Хаба­
ровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Управлению по социальным вопросам Администрации Советско-
Гаванского муниципального района Хабаровского края (Мироняк М.Н.) пе­
речислить субсидию на возмещение части понесенных затрат субъектов ма­
лого и среднего предпринимательства, осуществляющих приоритетные виды
экономической деятельности, в пределах бюджетных ассигнований преду­
смотренных на очередной финансовый год:

1.1. Обществу с ограниченной ответственностью «ПОЛИМЕР УПАК
СЕРВИС» в размере 1671556 (один миллион шестьсот семьдесят одна тысяча
пятьсот пятьдесят шесть) рублей 00 копеек из средств районного бюджета.

1.2. Индивидуальному предпринимателю Веховой Оксане Ивановне в
размере 778882 (семьсот семьдесят восемь тысяч восемьсот восемьдесят два)

ПА 000826 *
МАУ «Р.г-Сл.» 2020г

2

рубля 00 копеек из средств районного бюджета, источником финансового
обеспечения которых являются средства краевого бюджета.

1.3. Индивидуальному предпринимателю Терещенко Светлане Ива­
новне в размере 538098 (пятьсот тридцать восемь тысяч девяносто восемь)
рублей 00 копеек, в том числе из средств районного бюджета, источником
финансового обеспечения которых являются средства краевого бюджета
511118 (пятьсот одиннадцать тысяч сто восемнадцать) рублей 00 копеек.

1.4. Индивидуальному предпринимателю Стебаковой Ольге Владими­
ровне в размере 1051819 (один миллион пятьдесят одна тысяча восемьсот де­
вятнадцать) рублей 00 копеек из средств районного бюджета.

1.5. Индивидуальному предпринимателю Дейнес Олегу Вельгельмови-
чу в размере 559645 (пятьсот пятьдесят девять тысяч шестьсот сорок пять)
рублей 00 копейка из средств районного бюджета.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
Главы Администрации Советско-Гаванского муниципального района Хаба­
ровского края по экономике Филиппову Е.Г.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Советско-Гаванског
муниципального района
Хабаровского края Ю.И. Бухряков